
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від  25 лютого  2015 року           № 1079 
 
Про стан виконання рішення виконавчого 
комітету від 27 січня 2015 року № 1069 «Про 
хід виконання п. 2 рішення виконавчого 
комітету від 10 жовтня 2014 року № 1026 «Про 
визначення місць здійснення сезонної 
роздрібної торгівлі на території м. Бережани»  
 

Заслухавши інформацію заступника міського голови Бойко М.І., дільничного 
інспектора  начальника Бережанського РВ УМВС України в Тернопільській області 
Гайдукевича О.В., директора ринку Бережанського РайСТ  Мартинишина М.В., 
начальника земельного відділу міської ради Мартинюк О.О. про стан виконання 
рішення виконавчого комітету міської ради від 27 січня 2015 року № 1069 «Про хід 
виконання рішення виконавчого комітету міської ради від 10.10.2014 року №1026 
«Про визначення місць здійснення сезонної роздрібної торгівлі на території                 
м. Бережани»,  керуючись ст.. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської 
ради  

 
В И Р І Ш И В : 

 
1. Інформацію про стан виконання рішення виконавчого комітету міської ради 

від 27 січня 2015 року № 1069 «По хід виконання п.2 рішення виконавчого комітету 
міської ради від 10.10.2014 р. № 1026 «Про визначення місць здійснення сезонної 
роздрібної торгівлі на території м. Бережани» прийняти до відома. 

2. Рекомендувати начальнику Бережанського РВ УМВС України  в 
Тернопільській області продовжити роботу по забезпечення виконання заходів щодо 
дотримання фізичними особами та суб’єктами підприємницької діяльності 
законодавства у сфері торгівлі на території м. Бережани. 

3. Рекомендувати гр. ____________ прискорити влаштування ринкових споруд 
на орендованій земельній ділянці на площі Ринок, 5 в  м. Бережани. 

4. Рішення довести до відома Бережанського РВ УМВС України  в 
Тернопільській області. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Бойко М.І. 

 
 

                       Міський голова                                                      В.Я.  МУЗИЧКА  
 


